اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

دوره دوم
۲۸

سه شنبه، ۵ خرداد ۱۳۸۳

۲۵ مه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

انترناسیونال

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

در حاشیه رویدادها

کاظم نیکخواه

صفحه ۳

* آمریکا: بن بست عراق و بازی انتقال قدرت

* مجلس هفتم اسلامی در آستانه افتتاح

اعتراض موفقیت آمیز

کارگران شرکت دنده فن آور

صفحه ۳